

KG Agro ApS

Årsrapport

CVR: 36913347

4. juni 2015 - 31. december 2015

**KG Agro ApS
Ranselvej 18
7700 Thisted**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den: 31/5 2016

Dirigent: Kasper Gravesen

Indhold

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 4. juni - 31. december 2015 for:

KG Agro ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thisted, den 31/5 2016

Direktion

Kasper Gravesen

Revisors erklæring om opstilling af Årsregnskab**Til den daglige ledelse i**

KG Agro ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for ovennævnte selskab for regnskabsåret 2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. Årsregnskabet, samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Skive, den 31/5 2016

Landbo Limfjord

CVR nr. 26243076

Vagn Bech

Registreret revisor

Selskabet

KG Agro ApS
Ranselvej 18
7700 Thisted

Telefon: 97981021
CVR-nr.: 36913347
Stiftet: 04-06-15
Hjemsted: 7700 Thisted

Regnskabsår: 04.06.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse**Direktion**

Kasper Gravesen

Revisor

Landbo Limfjord
Reservevej 85
7800 Skive

Pengeinstitut

Klim Sparekasse
Oddevej 25, Klim
9690 Fjerritslev

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er maskinstationsforretning. Der tilbydes ydelser med henblik på at hjælpe landmænd med pasning af deres afgrøder.

Usædvanlige forhold

Der er et ulovlig anpartshaverlån i årsrapporten. Anpartshaver har indbetalt lånet i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er for perioden 04.06.2015 til 31.12.2015. Årets resultat udviser et overskud på kr. 62.708 efter skat, hvilket er tilfredsstillende for opstartsåret.

For det kommende år forventes en fortsat øgning af aktivitetsniveauet samt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C:

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

GENERELT

Indregning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes øvrige personaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem proventet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Note		2015 kr.
	Bruttofortjeneste	136.978
1	Personaleomkostninger	-56.648
	Driftsresultat	80.330
2	Finansielle indtægter	2.605
3	Finansielle omkostninger	-1.357
	Årets resultat før skat	81.578
	Skat af årets resultat	-18.870
	Årets resultat	62.708
	Resultatdisponering	
	Overført resultat	62.708
	Disponering i alt	62.708

Note		2015 kr.
	Aktiver	
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	60.655
4	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse	52.605
	Tilgodehavende	113.260
	Likvide beholdninger	163.814
	Omsætningsaktiver	277.074
	Aktiver	277.074

Note		2015 kr.
	Passiver	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	62.708
5	Egenkapital	112.708
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	9.481
	Selskabsskat	19.549
	Anden gæld	135.336
	Kortfristet gældsforpligtigelse	164.366
	Gældsforpligtigelser	164.366
	Passiver	277.074
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	

2015
kr.**1 Personalemkostninger**

Løn og gager -56.648

Personalemkostninger -56.648**2 Finansielle indtægter**

Renteindtægter tilknyttet virksomhed 2.605

Finansielle indtægter 2.605**3 Finansielle omkostninger**

Renteudgifter -687

Prioritetsomkostninger -670

Finansielle omkostninger -1.357

	Stk.	Pris	2015 kr.
--	------	------	-------------

4 Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse

2189 00	Mellemregning hos selskabsdeltagere		52.605
---------	-------------------------------------	--	--------

	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse		52.605
--	--	--	---------------

Selskabet har et tilgodehavende hos anpartshaver som pr. statusdagen udgør kr. 52.605 (primo kr. 50.000). Tilgodehavendet er et anfordringstilgodehavende som forrentes med 10,2 % p.a.

5 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Indbetalt selskabskapital i året	50.000				50.000
Forslag til resultatdisponering		0	62.708	0	62.708
Ultimo	50.000	0	62.708	0	112.708

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på anparter af kr. 1.000

6 Eventualforpligtelser

Ingen

7 Pantsætning og sikkerhedsstillelse

Ingen

